令和　　年　　月　　日

資料館図書資料利用申請書

　三芳町立歴史民俗資料館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり貴館所蔵の図書資料を利用したいので申請します。

	書　　　　　籍　　　　　名
	著　　　　　者
	備　　　　　考

	貸　　　出　　　日
	返　　却　　期　　限
	取　　　　扱　　　　者

	令和　　　年　　　月　　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

※貸し出し期間は２週間とする。
	　上記のとおり許可します。
	許　　可　　印

	　令和　　年　　月　　日

	返却時確認印

※この申請書をコピーし、コピーが申請者の方の控えとなります。
※貸出・返却に際しては前後の日程の余裕を考慮し、詳細については資料館にご相談
ください。

※許可印がないものは無効です。